―1―

平成１７年９月２７日

各     位

会 社 名 ゼリア新薬工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 伊部 幸顕

（コード番号 ４５５９ 東証第一部）

問合せ先 取締役広報部長 森山 茂

       （TEL 03－3661－1039）

人事異動のお知らせ

当社は、下記の役員委嘱変更ならびに人事異動を実施しましたのでお知らせいたします。

記

１．平成１７年９月１６付 役員委嘱変更

新   職 旧   職 氏  名

常務取締役

コンシューマーへルスケア営業本部長

関係会社担当

常務取締役

コンシューマーヘルスケア営業本部長

お客様相談室、関係会社担当

猪口 博明

取締役

広報部長兼秘書室長

お客様相談室担当

取締役

広報部長兼秘書室長
森山 茂

―2―

２．平成１７年１０月１日付 人事異動

新   職 旧   職 氏  名

医薬営業企画部

札幌営業企画推進室長
医薬札幌第１営業所長 水島 基博

医薬札幌第１営業所長
医薬札幌第１営業所

道央第２課長
佐藤 正敏

医薬仙台第３営業所長
医薬仙台第３営業所

福島第２課長
菊地 克久

医薬東京第３営業所長 医薬金沢営業所長 流 直樹

医薬神戸営業所長
医薬神戸営業所

兵庫第４課長
田村 義浩

医薬金沢営業所長 医薬神戸営業所長 瀧口 裕治

医薬福岡第１営業所長 医薬福岡第２営業所長 奥 康晴

医薬福岡第２営業所長
医薬福岡第２営業所

熊本課長
  高橋 隆治

以  上